- 1 -

平成 30年３月 12日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

歌手ソロデビュー10周年目突入を記念した『上地雄輔』の

LINEスタンプ配信開始のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、株式会社ラグスパイラル(所

在地：東京都港区、代表取締役：鈴木 伸佳)より、俳優、アーティストとして活躍している『上地雄輔』の

利用許諾を受け、LINEスタンプ「上地雄輔」の配信を開始いたしましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

本スタンプは、歌手ソロデビューから 10周年目突入の記念として、今までの上地雄輔の髪型をイラスト

で再現したバラエティに富んだスタンプとなっております。

記

【LINEスタンプ イメージ】

©JME/Luxspiral

- 2 -

配信はこちらにて

「上地雄輔」（40種類 100 コイン／240円）

LINE STORE: https://line.me/S/sticker/3120605

『上地雄輔』のプロフィール

1979年４月 18日生まれ、神奈川県横須賀市出身。O型。

俳優、アーティストとして活躍しており、

2009年に「ひまわり」で遊助としてソロデビューをし、これまで 23枚のシングルと 7枚のアルバム、

そして数々のアーティストとのコラボレーションや毎年全国を駆け巡るライブツアーと全力で突っ走って

きた。

2018年は第１弾シングルとして「みんな頑張ってる」を３月 14日(水)にリリースする。

©JME/Luxspiral

※参考情報

・株式会社エムアップ  代表取締役 美藤宏一郎

本社   東京都渋谷区渋谷３丁目 12番 18号     渋谷南東急ビル 10F

事業内容  携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL   http://www.m-up.com/

・株式会社ラグスパイラル       代表取締役 鈴木 伸佳

本社   東京都港区東麻布１丁目 10番 11号 アベビル７F

      事業内容  WEB・モバイルサイト企画,制作、ファンサイト企画,運営,代行、

URL   http://www.luxspiral.co.jp/

・その他、本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

IR 担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

https://line.me/S/sticker/3120605
http://www.m-up.com/
http://www.luxspiral.co.jp/
mailto:ir-support@m-up.com